Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Huế - Phòng Thi 

hành án dân sự Khu vực 1 – Huế, địa chỉ: 16 Xuân Thủy, phường Vỹ Dạ, thành phố 

Huế. 

2. Giá khởi điểm tài sản đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 

a. Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 1.565.840.000 đồng (một tỷ năm trăm sáu 

mươi lăm triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng). Giá khởi điểm đã bao gồm thuế 

thu nhập do chuyển nhượng quyền sử dụng đất, chưa bao gồm thuế, phí và lệ phí 

theo quy định. Ngoài ra phí công chứng liên quan đến tài sản do người trúng đấu giá 

có trách nhiệm chi trả. 

b. Tiền đặt trước: 313.000.000 đồng (ba trăm mười ba triệu đồng). Tiền đặt 

trước được xác nhận có trong tài khoản của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành 

phố Huế. Khách hàng nộp tiền đặt trước từ 08 giờ 00 phút ngày 28 tháng 11 năm 

2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 06 tháng 01 năm 2026 và nộp vào số tài khoản